

SÜREYYA AĞAOĞLU MAKALE YARIŞMASI

2025 YILI ŞARTNAMESİ

1. AMAÇ

Türkiye'nin ilk kadın avukatı olan Süreyya Ağaoğlu'nun kurucusu olduğu Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği tarafından hukuk öğrencilerinin akademik gelişimlerine, Süreyya Ağaoğlu'nun yaşamı boyunca mücadele verdiği alanlar olan kadın ve çocuk hakları alanında yapılan çalışmalarına katkıda bulunmak ve bu kapsamda hukuk öğrencilerini desteklemektir.

2. KONU

Süreyya Ağaoğlu Makale Yarışması lisans ve lisansüstü olarak iki ayrı bölüm halinde düzenlenmektedir.

2.1. Lisans bölümü konu başlığı “Çocuğa yönelik aile içi şiddeti önlemede kanunların rolü” olarak belirlenmiştir.

Bu çalışmada araştırmacılar tarafından devletlerin, aile içinde çocuğa karşı şiddeti önleme, şiddete maruz kalma riski olan veya şiddete maruz kalan çocuğu koruma yükümlölüklerinin karşılaştırmalı hukuk çerçevesinde incelenmesi; incelemelerde özellikle kanunların şiddeti önlemeye etkisi üzerine odaklanılması, yasalar ile birlikte yargı kararlarının da dikkate alındığı bir değerlendirme yapılması arzu edilmektedir. Devletin şiddeti henüz olmadan önleme, şiddet olduğunda çocuğu koruma ve adaleti sağlama rolünü etkili biçimde yerine getirilebilmesi için yasaların sahip olması gereken özelliklerine dair sorulara cevap arayan bir karşılaştırmalı hukuk çalışması yapılması beklenmektedir.

2.2.Lisansüstü bölümü konu başlığı “Dijital ortamda çocuk haklarının korunması” olarak belirlenmiştir.

Dijitalleşme, yapay zeka uygulamaları, dijital oyunlar, sosyal medya kullanımı ve algoritmalar tarafından yönetilen iletişim mecralarının toplumsal yaşamı birçok alanda etkilemeye başlamasıyla birlikte konunun çocuk haklarına etkileri önem kazanmaya başlamış bulunmaktadır. Bu çalışmada çocuk hakları (ifade özgürlüğü, katılım hakkı, korunma hakkı, eğitim hakkı) ve ilgili temel ilkeler (çocuğun yararının korunması, ayrımcılığın önlenmesi gibi) esas alınarak uluslararası ve ulusal mevzuatın karşılaştırmalı olarak incelenmesi suretiyle temelde ifade özgürlüğü, katılım hakkı ve korunma hakkı dengesini sağlayacak yasal düzenlemeler için öneriler sunulması beklenmektedir.

3. YARIŞMA TAKVİMİ

Duyuru	4 Mart 2025
Başvuru	1-15 Eylül 2025
Değerlendirme	16 Eylül -15 Kasım 2025
Sonuçların Açıklanması	28 Kasım 2025
E-Kitap Yayınlanması	29 Aralık 2025

4. KATILIM KOŞULLARI

4.1. Yarışma, duyurunun ilan edildiği tarihte ülkemizde faaliyet göstermekte olan üniversitelerin hukuk fakülteleri ve bu üniversitelerin sosyal bilimler enstitülerine bağlı hukuk programlarına lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde kayıtlı bulunan tüm öğrencilere açıktır. Duyuru tarihinde (4 Mart 2025) öğrenci olmak başvuru için geçerli ve yeterli koşulu sağlamaktadır.

4.2. Katılımcılar kendi bölümü (lisans veya lisansüstü) için belirlenmiş konu başlığına uygun **en fazla 1 (bir) makale** ile başvuru yapabilir. Birden fazla yarışmacının birlikte aynı makale ile katılması mümkündür. Öğrenciler kendi bölümleri bazında **en fazla 2 (iki) kişi** içeren gruplar oluşturabilir.

4.3. Yazım dili Türkçe'dir.

4.4. Makale özgün olmalıdır. Başka herhangi bir yerde yayımlanmış ya da yayımlanmak üzere gönderilmiş bir makale değerlendirmeye alınmaz.

4.5. Katılımcı başvuru yaptığı andan itibaren şartnamedeki koşulları peşinen kabul etmiş sayılır.

5. YAZIM VE ŞEKİL KURALLARI

5.1. Makale Türkçe dilbilgisi ve bilimsel yazım kuralları ile yazılmalı, akademik etik açısından uygun olmalıdır.

5.2. Makale uzunluğu Word formatında, A4 boyutunda, en az 15, en fazla 30 sayfa olmalıdır.

5.3. Ana metin Times New Roman yazı tipinde, 12 punto ile 1.5 satır aralığı bırakılarak iki yana yaslı olarak, dipnot Times New Roman yazı tipinde 10 punto ile tek satır aralığı bırakılarak iki yana yaslı olarak yazılmalıdır.

5.4. Makale başlangıçta özet, sonda kaynakça (sayfa sayısına dahil değildir) bölümü yer alacak şekilde hazırlanacaktır. Kapak, içindekiler ve kısaltmalar listesi içermeyecektir.

5.7. Yazılı metin üzerinde makale başlığı ve 4 (dört) rakam ve 2 (iki) büyük harften oluşan bir **“Referans Kodu”** bulunması zorunludur. **“Referans Kodu”** kurala uygun şekilde makale yazarı tarafından oluşturulacaktır.

6. BAŞVURU

6.1. Başvuru yapabilmek için yarışma duyurusunun yapıldığı 4 Mart 2025 tarihinde ülkemizdeki üniversitelerin hukuk programlarına kayıtlı bir öğrenci olmak gerekmektedir.

6.2. Başvurular Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği web sitesinden (www.sacdd.org.tr) erişime açılacak olan elektronik başvuru sistemi üzerinden yapılacaktır. Başvuru sistemine başvuru dönemi dışında erişim imkanı söz konusu değildir.

6.3. Geçerli bir başvuru yapabilmek için gerekli koşullar aşağıda verilmektedir.

a) Başvuru sistemi (www.sacdd.org.tr) üzerinden erişilecek bir **başvuru formu** doldurulacaktır.

b) Madde 5.7.'de belirtilen “**Referans Kodu**” mutlaka makale üzerinde yazılı olacak ve ayrıca başvuru formunda ilgili bölüme de mutlaka yazılacaktır.

c) Makaleyi içeren dosya ile birlikte başvuru tarihinde öğrenci olanlar için güncel tarihli **öğrenci belgesi**, başvuru tarihinde mezun durumda olanlar için mezuniyet belgesi sisteme yüklenecektir.

e) Yarışmacıların ad ve soyadı, TC kimlik numarası vb. kişisel bilgilere makale metni üzerinde kesinlikle yer verilmeyecektir. Bu bilgiler yalnızca başvuru formunda bulunacaktır. Üzerinde kişisel bilgilere yer verilmiş olan makaleler değerlendirmeye alınmayacaktır.

f) Normal posta, e-posta, elden teslim vb yöntemlerle yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

7. SEÇİCİ KURUL VE DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

7.1. Makaleler Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği Yönetim Kurulunun belirleyeceği Seçici Kurul tarafından değerlendirilecektir.

7.2. Makaleler amaç, konu ve bilimsel yazım kurallarına uygunluk, bütünlük, özgünlük, tutarlılık, ve yeni yaklaşımlar, farklı hukuki çözüm önerileri içermesi açısından çok yönlü olarak değerlendirilecektir.

7.3. Seçici Kurul ödüllerin tümünü ya da bir bölümünü vermekte serbesttir.

8. SONUÇLARIN AÇIKLANMASI VE ÖDÜLLER

8.1. Yarışma sonucu Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneğinin web sitesinde ve sosyal medya hesaplarında yarışma takvimine uygun şekilde duyurulacaktır.

8.2. Lisans ve lisansüstü bölümde ilk üç dereceye sahip olan makalelere para ödülü verilecektir. Ödül tutarı makale başına ödenecektir. İki kişilik bir grup tarafından yazılan makalenin dereceye girmesi durumunda ödül tutarı grup üyeleri arasında eşit olarak paylaştırılacaktır.

8.3. Lisans bölümünde ödül tutarı birincilik 25.000 TL, ikincilik 20.000 TL ve üçüncülük 15.000 TL; lisansüstü bölümde ödül tutarı birincilik 35.000 TL, ikincilik 30.000 TL ve üçüncülük için 25.000 TL'dir.

8.4. Dereceye giren bir makalenin yarışma sonucunun açıklandığı tarihten itibaren 1 (bir) yıl içerisinde hakemli bir dergide yayımlanması ve Derneğe bildirilmesi durumunda makale sahibi, yarışmada almış olduğu ödül tutarına eşit ek bir ödüle hak kazanacaktır.

8.5. Ödül alan makaleler bir e-kitapta toplanacak ve Dernek web sitesinde yayımlanacaktır. Seçici Kurul, ödül alanlar dışında dilediği sayıda makaleyi e-kitap içinde yayımlanmak üzere seçme hakkına sahiptir. Katılımcılar başvuru yaptıkları andan itibaren makalelerinin e-kitapta yayımlanmasını kabul etmiş sayılacaktır.

9. AYDINLATMA METNİ VE AÇIK RIZA BEYANI

9.1. Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği işbu şartname ile belirlenen amaç kapsamında kendisine verilen ad, soyad, telefon numarası, TC kimlik numarası, adres, e-posta adresi, doğum tarihi, öğrenciye ait okul bilgileri gibi bilgileri gerektiğinde başvuru sahibi ile temas kurmak için kullanabilir ve/veya işbu bilgileri saklayabilir ve işleyebilir.

9.2. Makale sahibi 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu uyarınca Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneğinin yarışma kapsamında iş birliği içinde bulunduğu gerçek ve/veya tüzel kişilere kişisel verilerini iletmesine, işlemesine ve depolamasına açıkça onay verdiğini beyan ve kabul eder.

9.3. Makale sahibi 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneğine başvurarak kendisine ait kişisel verilerin işlenip işlenmediğini öğrenme, işlenen kişisel verileri varsa bunlara ilişkin bilgi talep etme, kişisel verilerinin işlenme amacını ve bu verilerin amaca uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme, kişisel verilerinin aktarıldığı üçüncü kişileri bilme, kişisel verilerindeki hataların düzeltilmesini ve eğer aktarım yapılmışsa ilgili üçüncü kişiden bu düzeltmenin istenmesini talep etme, kişisel verilerinin işlenmesini gerektiren sebeplerin ortadan kalkması halinde bu verilerin silinmesini, yok edilmesini ya da anonim hale getirilmesini isteme ve eğer aktarım yapılmışsa bu talebinin aktarılan üçüncü kişiye iletilmesini isteme, işlenen verilerin neticesinde kişi ile ilgili olumsuz bir sonuç çıkmasına itiraz etme, 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa aykırı veri işleme nedeniyle zararının ortaya çıkması halinde zararını yasalar çerçevesinde talep etme hakkına sahiptir.

9.4. Katılımcılar tüm ödül şartlarını, seçici kurul kararlarını ve **Süreyya Ağaoğlu Makale Yarışması 2025 Yılı Şartnamesini** peşinen kabul etmiş sayılır. Şartnamede belirtilmeyen hususlarda ve/veya herhangi bir tereddüt halinde makale sahibi ile Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği arasında çıkabilecek anlaşmazlıklarda Seçici Kurul yetkilidir.

10. DİĞER HUSUSLAR

10.1. Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği yukarıda verilen tarihlerde ve yarışma takviminde değişiklik yapma hakkına sahiptir.

10.2. Zorunlu tarih değişiklikleri nedeniyle Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneğinden hiçbir hak talebinde bulunulamaz.

10.3. Yarışma takvimi ile ilgili duyuru ve değişiklikler www.sacdd.org.tr adresinde ve/veya Derneğin sosyal medya hesaplarında yayımlanacaktır. Duyuruların takip edilmesi konusunda sorumluluk katılımcılara aittir.

11.DUYURU VE İLETİŞİM

Makale Yarışması ile ilgili tüm sorular için iletişim makaleyarismasi@sacdd.org.tr adresi ve +90 212 276 11 35 numaralı sabit hat üzerinden sağlanacaktır. Yarışma ilgili duyurular aşağıda verilen Dernek sosyal medya hesaplarının bir bölümü veya tamamında ve/veya Dernek web sitesinde yayımlanacaktır.

www.sacdd.org.tr

<https://www.instagram.com/sacdd1949>

<https://twitter.com/sacdd1949>

<https://facebook.com/sacdd1949>

<https://linkedin.com/in/sacdd1949>